

DIVERSE

I.D.: 88674447

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 511,54 RON - 511,54 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 6421000042557 RAC APA 1/2-/1/2-50 CM ER-RD312-50 2,000 BUC 8,40 16,80
3,19 19,99 4021163107593 ROBINET COLT 1/2-1/2 COMFORT 48052170 11540073 10610116
6,000 BUC 21,85 131,10 24,91 156,01 9002588427218 MANUSA LEATHER STAR 5,000 BUC
16,81 84,05 15,97 100,02 6422768023178 SOLUTIE DESFUNDAT TEVI 1L 190556 5,000 BUC
14,29 71,45 13,58 85,03 5998984401218 DISC DEBITARE PT OTEL PROFILAT SI INOX
GRANIFLEX 115X1.6X22.23 40121 5,000 BUC 5,04 25,20 4,79 29,99 5949005600165 CUTER
METALIC 18MM 50128 1,000 BUC 15,97 15,97 3,03 19,00 3838912501486 REZERVOR
LAGUNA NEW L SUSPENDAT 59196892 1,000 BUC 130,25 130,25 24,75 155,00
8423533826817 CARTUS ANCORA CHIM MOP+ 300ML 230650 230634 1,000 BUC 28,57
28,57 5,43 34,00 5949034986933 SURUBELNITA PH1 100 674244 1,000 BUC 3,78 3,78 0,72
4,50 5949034986940 SURUBELNITA ETS PH2 125MM CRUCE 674245 1,000 BUC 4,37 4,37
0,83 5,20 10 28,000 511,54 97,20 608,74 Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de
calitate/lot si factura fiscala.
